PAGE
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОССЫПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» декабря 2020 г. № 29

с.Медвежье

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 27.02.2013 г. № 110 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Россыпнянского сельского поселения» (в редакциях решений от 14.06.2018 г. № 98, от 07.02.2020 г. № 147)
Совет народных депутатов Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 27.02.2013 г. № 110 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Россыпнянского сельского поселения (в редакциях решений от 14.06.2018 г. № 98, от 07.02.2020 г. № 147) следующие изменения:

1.1. Приложение к Положению «Перечень должностей и размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2021 г.
	Глава Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
	И.И. Лубянский

Приложение

к решению Совета народных депутатов Россыпнянского сельского поселения от 25.12.2020 г. № 29
Перечень должностей и размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Россыпнянского сельского поселения

Калачеевского муниципального района Воронежской области

	Наименование должности
	Должностной оклад, (рублей)

	Старший инспектор
	6236

	Инспектор
	4120